NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS NACIONALINE
. SVIETIMO
2022 m. 8 klasé AGENTURA

Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Mokiniai, laike =~ Mokiniai, nebaige

Dalykas o testo Rezultato procentais vidurkis
Viso mokykloje sprendé bent vieng testa 65 - -
Gamtos mokslai 60 0 39,2
Matematika 64 2 26,8
Skaitymas 62 0 43,2
Socialiniai mokslai 60 0 39,9



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTORA
Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 8A klasé
SKAITYMAS
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) Re'qutatc? Pastabos
procentiné dalis
Katazyna Banulevic 19 (36) 52,8
Donatas Bogdanavicius 9 (36) 25,0
Nikita Dovda 13 (36) 36,1
Marcin Grabovski 17 (36) 47,2
Rafael Jankovskij 16 (36) 44,4
Mark Kosenko 17 (36) 47,2
Jovita Malinovska 20 (36) 55,6
Iveta Malinovskaja 6 (36) 16,7
Kevinas Mamcis 15 (36) 41,7
Kamila Misiura 10 (36) 27,8
Dmitrij Petrasun 13 (36) 36,1
Silvija Pri$ mont 12 (36) 33,3
Adriana Rudzinskaité 14 (36) 38,9
Radoslav Sidorovic 15 (36) 41,7
Sofija Sili¢ 14 (36) 38,9
Gabrielius UzZalovic 11 (36) 30,6

Nikita Zenkevic 17 (36) 47,2



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTORA
Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 8A klasé
SOCIALINIAI MOKSLAI
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) proce:tifwglfatl?s Pastabos
Katazyna Banulevic 21 (50) 42,0
Donatas Bogdanavicius 17 (50) 34,0
Nikita Dovda 16 (50) 32,0
Marcin Grabovski 16 (50) 32,0
Rafael Jankovskij 19 (50) 38,0
Mark Kosenko 12 (50) 24,0
Jovita Malinovska 15 (50) 30,0
Iveta Malinovskaja 18 (50) 36,0
Kamila Misiura 19 (50) 38,0
Dmitrij Petrasun 19 (50) 38,0
Silvija Pri$mont 19 (50) 38,0
Adriana Rudzinskaité 18 (50) 36,0
Radoslav Sidorovic 23 (50) 46,0
Sofija Sili¢ 20 (50) 40,0

Gabrielius Uzalovic¢ 16 (50) 32,0



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMUY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTURA
Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 8A klasé
MATEMATIKA
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) proce:tifwglfatl?s Pastabos
Katazyna Banulevic 14 (45) 31,1
Donatas Bogdanavicius 7 (45) 15,6
Nikita Dovda 4 (45) 8,9
Marcin Grabovski 7 (45) 15,6
Rafael Jankovskij 10 (45) 22,2
Mark Kosenko 12 (45) 26,7
Jovita Malinovska 12 (45) 26,7
Iveta Malinovskaja 9 (45) 20,0
Kevinas Mamcis 9 (45) 20,0
Kamila Misiura 15 (45) 33,3
Dmitrij Petrasun 12 (45) 26,7
Silvija Pri$ mont 12 (45) 26,7
Adriana Rudzinskaité 15 (45) 33,3
Radoslav Sidorovic 12 (45) 26,7
Sofija Sili¢ 15 (45) 33,3
Gabrielius UzZalovic 6 (45) 13,3

Nikita Zenkevic 12 (45) 26,7



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTORA
Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 8A klasé
GAMTOS MOKSLAI
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) proce:tifwglfatl?s Pastabos
Katazyna Banulevic 13 (50) 26,0
Donatas Bogdanavicius 11 (50) 22,0
Nikita Dovda 19 (50) 38,0
Marcin Grabovski 23 (50) 46,0
Rafael Jankovskij 7 (50) 14,0
Mark Kosenko 13 (50) 26,0
Jovita Malinovska 7 (50) 14,0
Iveta Malinovskaja 12 (50) 24,0
Kevinas Mamcis 8 (50) 16,0
Dmitrij Petrasun 20 (50) 40,0
Silvija Pri$mont 19 (50) 38,0
Adriana Rudzinskaité 14 (50) 28,0
Radoslav Sidorovic 18 (50) 36,0
Sofija Sili¢ 16 (50) 32,0
Gabrielius Uzalovic¢ 11 (50) 22,0

Nikita Zenkevic 13 (50) 26,0



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTORA
Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 8B klasé
SKAITYMAS
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) Re'qutatc? Pastabos
procentiné dalis
Daniela Basiul 8 (36) 22,2
Patrik Bobin 13 (36) 36,1
Emilija Chackovska 18 (36) 50,0
Kornelija Davidoviciate 17 (36) 47,2
Modestas Druto 11 (36) 30,6
Emelina Isajeva 22 (36) 61,1
Sandra lvanova 14 (36) 38,9
Simona Jankauskaite 14 (36) 38,9
Dominykas Januska 16 (36) 44,4
Danielé Jurgo 25 (36) 69,4
Veronika Jusa 19 (36) 52,8
Agnesa Kolobanova 20 (36) 55,6
Agata Kondratovic 9 (36) 25,0
Kornelija Kondratovic 18 (36) 50,0
Alvidas Mickevic 15 (36) 41,7
Evelina Patiulian 9(36) 25,0
Paulina Provlocka 17 (36) 47,2
Ernest Savickij 13 (36) 36,1
Ernesta Suchocka 24 (36) 66,7
Olivija Sarkovska 25 (36) 69,4
Karina S¢etinina 19 (36) 52,8
Darija Timofejeva 14 (36) 38,9
Devid Voicechovic 22 (36) 61,1

Modestas Vozbanovic 11 (36) 30,6



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTORA
Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 8B klasé
SOCIALINIAI MOKSLAI
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) proce:tifwglfatl?s Pastabos
Daniela Basiul 16 (50) 32,0
Patrik Bobin 23 (50) 46,0
Emilija Chackovska 24 (50) 48,0
Kornelija Davidoviciate 28 (50) 56,0
Modestas Druto 24 (50) 48,0
Emelina Isajeva 28 (50) 56,0
Sandra lvanova 19 (50) 38,0
Simona Jankauskaite 30 (50) 60,0
Dominykas Januska 21 (50) 42,0
Danielé Jurgo 26 (50) 52,0
Veronika Jusa 19 (50) 38,0
Agnesa Kolobanova 22 (50) 44,0
Agata Kondratovic 20 (50) 40,0
Kornelija Kondratovic 22 (50) 44,0
Alvidas Mickevic 15 (50) 30,0
Gabriela Mulmo 23 (50) 46,0
Evelina Patiulian 11 (50) 22,0
Paulina Provlocka 13 (50) 26,0
Ernest Savickij 21 (50) 42,0
Ernesta Suchocka 24 (50) 48,0
Olivija Sarkovska 30 (50) 60,0
Karina S¢etinina 13 (50) 26,0
Darija Timofejeva 13 (50) 26,0
Devid Voicechovic 13 (50) 26,0

Modestas Vozbanovic 11 (50) 22,0



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTORA
Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 8B klasé
MATEMATIKA
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) proce:tifwglfatl?s Pastabos
Daniela Basiul 11 (45) 24,4
Patrik Bobin 17 (45) 37,8
Emilija Chackovska 15 (45) 33,3
Kornelija Davidoviciate 13 (45) 28,9
Modestas Druto 8 (45) 17,8
Emelina Isajeva 18 (45) 40,0
Sandra lvanova 13 (45) 28,9
Simona Jankauskaite 12 (45) 26,7
Dominykas Januska 9 (45) 20,0
Danielé Jurgo 22 (45) 48,9
Veronika JuSa 20 (45) 44,4
Agnesa Kolobanova 10 (45) 22,2
Agata Kondratovi¢ 12 (45) 26,7
Kornelija Kondratovic 14 (45) 31,1
Alvidas Mickevic 8 (45) 17,8
Evelina Patiulian 5 (45) 11,1
Paulina Provlocka 11 (45) 24,4
Ernest Savickij 11 (45) 24,4
Ernesta Suchocka 16 (45) 35,6
Olivija Sarkovska 16 (45) 35,6
Karina Séetinina 14 (45) 31,1
Darija Timofejeva 6 (45) 13,3
Devid Voicechovic 12 (45) 26,7

Modestas Vozbanovic 8 (45) 17,8



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTORA
Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 8B klasé
GAMTOS MOKSLAI
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) proce:tifwglfatl?s Pastabos
Daniela Basiul 19 (50) 38,0
Patrik Bobin 29 (50) 58,0
Emilija Chackovska 20 (50) 40,0
Kornelija Davidoviciate 34 (50) 68,0
Modestas Druto 21 (50) 42,0
Emelina Isajeva 34 (50) 68,0
Sandra lvanova 22 (50) 44,0
Simona Jankauskaite 31 (50) 62,0
Dominykas Januska 22 (50) 44,0
Danielé Jurgo 32 (50) 64,0
Veronika Jusa 28 (50) 56,0
Agnesa Kolobanova 23 (50) 46,0
Agata Kondratovi¢ 22 (50) 44,0
Kornelija Kondratovic 19 (50) 38,0
Alvidas Mickevic 13 (50) 26,0
Gabriela Mulmo 21 (50) 42,0
Evelina Patiulian 11 (50) 22,0
Paulina Provlocka 29 (50) 58,0
Ernest Savickij 15 (50) 30,0
Ernesta Suchocka 25 (50) 50,0
Olivija Sarkovska 36 (50) 72,0
Karina S¢etinina 23 (50) 46,0
Darija Timofejeva 12 (50) 24,0
Devid Voicechovic 18 (50) 36,0

Modestas Vozbanovic 9 (50) 18,0



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 8C klasé

Mokinys / Mokiné

Linas Adamovicius
Anastazja Ivanovskaja
Aleksander Ivanovskij
Viktorija Jermak
Ernest Karvel

Edvin Komiago

Luka$ Kozakevic

Emil Krav€un

Paulina Levon
Evelina Malinovska
Jan Neverkevi¢
Milena Petkevic
Martynas Pozarickis
Viktorija Rogoza
Agné Staniulyteé
AndZej Sventoslavski
Denis Sevagkevi¢
Karina Utyro
Donatas Voisiatas
Alan Volkovski

Kamila Ziznevska

SKAITYMAS

Surinkti tas kai (iS maks.)

6 (36)
25 (36)
15 (36)
19 (36)
12 (36)
16 (36)
21 (36)
14 (36)
13 (36)
14 (36)
10 (36)
26 (36)
13 (36)
18 (36)
25 (36)
13 (36)
15 (36)
10 (36)
15 (36)
13 (36)
20 (36)

Rezultato
procentiné dalis

16,7
69,4
41,7
52,8
33,3
44,4
58,3
38,9
36,1
38,9
27,8
72,2
36,1
50,0
69,4
36,1
41,7
27,8
41,7
36,1
55,6

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos

10



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 8C klasé

Mokinys / Mokiné

Viktorija Jermak
Adriana Jurygina
Ernest Karvel

Edvin Komiago
Luka$ Kozakevic
Emil Kravéun
Paulina Levon
Evelina Malinovska
Viktorija Marcinkevic
Jan Neverkevic
Milena Petkevic
Martynas PoZzarickis
Viktorija Rogoza
Agné Staniulyté
AndZej Sventoslavski
Denis Sevaskevi¢
Karina Utyro
Donatas Voisiatas
Alan Volkovski

Kamila Ziznevska

SOCIALINIAI MOKSLAI

Surinkti tas kai (iS maks.)

18 (50)
17 (50)
14 (50)
16 (50)
36 (50)
17 (50)
24 (50)
18 (50)
15 (50)
15 (50)
34 (50)
26 (50)
27 (50)
27 (50)
30 (50)
18 (50)
18 (50)
13 (50)
21 (50)
17 (50)

Rezultato
procentiné dalis

36,0
34,0
28,0
32,0
72,0
34,0
48,0
36,0
30,0
30,0
68,0
52,0
54,0
54,0
60,0
36,0
36,0
26,0
42,0
34,0

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos

11



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 8C klasé

Mokinys / Mokiné

Linas Adamovicius
Anastazja Ivanovskaja
Aleksander Ivanovskij
Viktorija Jermak
Adriana Jurygina
Ernest Karvel

Edvin Komiago

Luka$ Kozakevi¢

Emil Kravéun

Paulina Levon
Evelina Malinovska
Viktorija Marcinkevic
Jan Neverkevic
Milena Petkevic
Martynas Pozarickis
Viktorija Rogoza
Agné Staniulyteé
AndZej Sventoslavski
Denis Sevagkevi¢
Karina Utyro
Donatas Voisiatas
Alan Volkovski

Kamila Ziznevska

MATEMATIKA

Surinkti tas kai (iS maks.)

11 (45)
22 (45)
15 (45)
21 (45)
6 (45)
6 (45)
12 (45)
15 (45)
7 (45)
8 (45)
13 (45)
11 (45)
6 (45)
23 (45)
9 (45)
8 (45)
19 (45)
10 (45)
19 (45)
10 (45)
12 (45)
15 (45)
11 (45)

Rezultato
procentiné dalis

24,4
48,9
33,3
46,7
13,3
13,3
26,7
33,3
15,6
17,8
28,9
24,4
13,3
51,1
20,0
17,8
42,2
22,2
42,2
22,2
26,7
33,3
24,4

NACIONALINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos

Testo nebaigé

Testo nebaigeé
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NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 8C klasé

Mokinys / Mokiné

Anastazja Ivanovskaja
Aleksander Ivanovskij
Viktorija Jermak
Adriana Jurygina
Ernest Karvel

Edvin Komiago
Paulina Levon
Evelina Malinovska
Viktorija Marcinkevic
Jan Neverkevic
Milena Petkevic
Martynas PoZzarickis
Agné Staniulyté
AndZej Sventoslavski
Denis Sevaskevi¢
Karina Utyro
Donatas Voisiatas
Alan Volkovski

Kamila Ziznevska

GAMTOS MOKSLAI

Surinkti tas kai (iS maks.)

27 (50)
28 (50)
24 (50)
14 (50)
15 (50)
16 (50)
30 (50)
16 (50)
17 (50)
18 (50)
34 (50)
23 (50)
35 (50)
17 (50)
22 (50)
12 (50)

7 (50)
13 (50)
17 (50)

Rezultato
procentiné dalis

54,0
56,0
48,0
28,0
30,0
32,0
60,0
32,0
34,0
36,0
68,0
46,0
70,0
34,0
44,0
24,0
14,0
26,0
34,0

NACIONALINE
AGENTURA

Pastabos
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